令和　　年　　月　　日
（契約担当者）
東山梨行政事務組合管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
（受託者）商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

業 務 責 任 者 変 更 通 知 書

次のとおり変更しましたので、契約約款第　　条により業務責任者の履歴書を添えて通知します。

１　　委 託 名

２　　業務場所

３　　変更の理由

	名　称
	変更前
	変更後

	氏　名
	氏名

	業務責任者者

１．変更した業務責任者の履歴書を添付すること。